

## DOJEDŹ(MY) BEZPIECZNIE DO CELU

**Na terenie woj. podlaskiego rozpoczęły się działania skierowane do kierowców transportu zbiorowego oraz indywidualnego, a także pasażerów. Wszystko po to, by jeszcze przed rozpoczęciem ferii zimowych zwrócić uwagę na najistotniejsze kwestie decydujące o bezpieczeństwie w wymagającej przestrzeni jaką jest ruch drogowy.**

Sejneńscy policjanci ruchu drogowego włączyli się w ogólnopolskie działania profilaktyczno-informacyjne pod nazwą „**Dojedź(MY) bezpiecznie do celu**” oraz „**Bezpieczny PAS(ażer)**”, które potrwać do 24 lutego i są ściśle skorelowane z policyjną akcją „Bezpieczne Ferie 2019”. Podczas prowadzonych kontroli pojazdów w transporcie zbiorowym i indywidualnym mundurowi przekazywać będą kierowcom i pasażerom informacje najistotniejsze z perspektywy bezpiecznego podróżowania w czasie zimowej aury, w tym zwłaszcza w związku ze zbliżającymi się feriami. Przekazywane treści dotyczą m. in.:



właściwego przygotowania pojazdu do drogi, jego stanu technicznego, zabezpieczenia przewożonego sprzętu, stosowania pasów bezpieczeństwa, fotelików bezpieczeństwa i innych urządzeń przytrzymujących;

dostosowania prędkości do warunków panujących na drodze (atmosferycznych, związanych z natężeniem ruchu czy innymi utrudnieniami...);

zagrożeń wynikających z rozproszenia uwagi podczas kierowania pojazdem, wpływu zachowań pasażera na bezpieczeństwo podczas jazdy, kształtowania właściwych postaw kierujących oraz pasażerów;

kreowania życzliwych postaw na drodze oraz wzmacniania poczucia współodpowiedzialności za bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu drogowego.

Przed wyruszeniem na zimowy wypoczynek warto sprawdzić również stan techniczny autokaru, którym będziemy podróżowali. Na terenie powiatu sejneńskiego punkt kontroli autokarów znajduje się w **Sejnach na ul. Konarskiego na zatoce tuż za rondem**. Potrzebę skontrolowania autobusu należy zgłosić telefonicznie na kilka dni przed planowanym wyjazdem. Szczegółowe informacje i numery telefonów dostępne są na stronie internetowej w banerze „kontrola autobusów”.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweeetnij](#)